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Numer referencyjny: IZP.271.12.2021 

Łagów, dnia 06.04.2021 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.
„Poprawa efektywności energetycznej na terenie Gminy Łagów”

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:
Pytanie nr 1:

W załączniku do SWZ nr 1a Tabela do obliczeń fotometrycznych suma opraw parkowych wynosi 52 szt., a opraw drogowych 1322 szt., natomiast w załączniku do SWZ nr 6 Opis przedmiotu zamówienia – Program Funkcjonalno-użytkowy w punkcie 2.2.1. „Ilość punktów świetlnych przewidzianych do modernizacji” suma opraw parkowych wynosi 53 szt., a opraw drogowych 1321 szt. Prosimy o doprecyzowanie które zapisy są obowiązujące oraz ewentualną aktualizację załącznika do SWZ nr 1a Tabela do obliczeń fotometrycznych zgodnie ze wskazanym rozwiązaniem, aby odpowiedź jasno wskazywała w której sytuacji nastąpi ewentualna zmiana ilości opraw. 

Odpowiedź:

Zamawiający załącza do SWZ prawidłowy Załącznik nr 1a Tabela do obliczeń fotometrycznych modyfikacja 06-04-2021. Prawidłowa ilość opraw parkowych wynosi 53 szt. Modyfikację ilości oznaczono w kolumnie „Wymagana ilość opraw suma [szt.]” na kolor czerwony: Sytuacja nr 2 przed zmianą 111, po zmianie 110 oraz  Sytuacja nr 11 przed zmianą 22, po zmianie 23. 
Dodatkowo Zamawiający informuje, że:
Obliczenia fotometryczne Wykonawca składa wraz z ofertą zapisane w formacie pdf i w plikach programu ogólnodostępnego jaki posłużył do obliczeń (edytowalne pliki obliczeniowe) oraz dane rozsyłu opraw zapisane w formie bazy danych umożliwiających na ich podstawie dokonanie wyliczeń parametrów oświetleniowych - pliki w formacie eulumdat (Ldt ).

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż dobrze rozumiemy, że wymagania opisane w załączniku do SWZ nr 6 Opis przedmiotu zamówienia – Program Funkcjonalno-użytkowy w punkcie 4.1. „Oprawy oświetleniowe” w tabeli „Wymagania ogólne dotyczące opraw” dotyczą opraw oświetleniowych drogowych przewidzianych do zastosowania w sytuacjach nr 1-10 opisanych w załączniku do SWZ nr 1a Tabela do obliczeń fotometrycznych.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymagania opisane w załączniku do SWZ nr 6 Opis przedmiotu zamówienia – Program Funkcjonalno-użytkowy w punkcie 4.1. „Oprawy oświetleniowe” w tabeli „Wymagania ogólne dotyczące opraw” dotyczą opraw oświetleniowych drogowych przewidzianych do zastosowania w sytuacjach nr 1-10 opisanych w załączniku do SWZ nr 1a Tabela do obliczeń fotometrycznych.
Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, iż dobrze rozumiemy, że w załączniku do SWZ nr 6 Opis przedmiotu zamówienia – Program Funkcjonalno-użytkowy w ramach decyzji nr 207A/ 2020 wydanej przez Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach opisane zostały wymagania odnośnie opraw oświetleniowych parkowych – montaż zwisające przewidzianych do zastosowania w sytuacjach nr 11a oraz 12 opisanych w załączniku do SWZ nr 1a Tabela do obliczeń fotometrycznych.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w załączniku do SWZ nr 6 Opis przedmiotu zamówienia – Program Funkcjonalno-użytkowy w ramach decyzji nr 207A/ 2020 wydanej przez Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach opisane zostały wymagania odnośnie opraw oświetleniowych parkowych – montaż zwisające przewidzianych do zastosowania w sytuacjach nr 11a oraz 12 opisanych w załączniku do SWZ nr 1a Tabela do obliczeń fotometrycznych.
Pytanie nr 4:

Prosimy o udostępnienie wymagań technicznych opisujących oprawy oświetleniowe parkowe – montaż na szczycie przewidzianych do zastosowania w sytuacji nr 11 opisanej w załączniku do SWZ nr 1a Tabela do obliczeń fotometrycznych. Prosimy o zajęcie stanowiska w opisanych sprawach oraz potwierdzenie otrzymania wiadomości.
Odpowiedź:

Wymagania dotyczące opraw parkowych do zastosowania w sytuacji nr 11 opisanych w załączniku do SWZ nr 1a Tabela do obliczeń fotometrycznych są następujące:

	Lp.
	Wymagania dotyczące opraw parkowych

	1
	Oprawa nowa wykonana w zakresie korpusu, jako odlew aluminiowy malowany proszkowo w kolorze RAL 9006

	2
	Skuteczność świetlna oprawy, rozumiana, jako strumień świetlny emitowany przez oprawę z uwzględnieniem wszelkich występujących strat do całkowitej energii zużywanej przez oprawę, nie może być niższa niż 110 lm/W, min. moc oprawy 35W

	3
	szczelność oprawy w zakresie komory osprzętu i optyki - IP66, Zakres temperatury pracy oprawy -30°C do +35°C

	4
	Oprawa musi być dostosowana do zasilania napięciem sieciowym  220-240 V / 50-60 Hz prądu zmiennego

	5
	Oprawa musi posiadać moduł przyłączeniowy z wbudowanym ogranicznikiem przepięć 10kV/5kA (chroniący elementy oprawy jak i zasilacza) dedykowanym do opraw wykonanych w II klasy ochronności przeciwporażeniowej

	6
	Zasilacz oprawy musi posiadać funkcje zgodne ze standardem IEC 62386

	7
	Oprawa musi posiadać trwałość co najmniej L90 B10, Ta = 25 st.C  dla 100 000 godzin pracy

	8
	Oprawa musi spełniać normę o bezpieczeństwie fotobiologicznym zgodnie z normą PN-EN 62471:2010.  Potwierdzone raportem z badań bezpieczeństwa fotobiologicznego, przeprowadzonego przez niezależne laboratorium badawcze na terenie Unii Europejskiej.

	9
	Oprawa musi posiadać:

a.
deklarację producenta CE, RoHSE

b.
aktualny certyfikat akredytowanego ośrodka badawczego potwierdzający wykonanie wyrobu zgodnie z Normami zharmonizowanymi z Dyrektywą LVD (PN-EN 60598-1/PN-EN 60598-2-3) oraz zachowanie reżimów produkcji i jej powtarzalności, zgodnie z Typem 5 wg ISO/IEC 17067 – licencja/certyfikat ENEC lub równoważny (certyfikat będzie uznany za równoważny, jeśli zostanie nadany przez niezależne laboratorium badawcze, posiadające akredytację na terenie Unii Europejskiej)

	10
	wszystkie oprawy wykonane w II klasie ochronności

	11
	Oprawa musi być wykonana w technologii LED z bryłą fotometryczną kształtowaną za pomocą płaskiej wielosoczewkowej matrycy LED. Każda z soczewek matrycy musi emitować taką samą krzywą światłości, a całkowity strumień oprawy jest sumą strumieni poszczególnych soczewek. Oprawa musi posiadać pliki fotometryczne (np. format .Ldt, .les). zamieszczone na stronie internetowej producenta lub dystrybutora pozwalające wykonać sprawdzające obliczenia fotometryczne w ogólnodostępnych bezpłatnych oświetleniowych programach komputerowych (np. Dialux, Relux).

	12
	Wskaźnik oddawania barw przez oprawę Ra >70

	13
	Każda oprawa ma być wyposażona w sterownik lub zasilacz umożliwiający zaprogramowanie min. pięciostopniowej redukcji strumienia świetlnego i mocy oprawy zgodnie z ustalonym z Zamawiającym harmonogramem oraz w dowolnej ilości, zmianę bezprzewodowo harmonogramu redukcji

	14
	zespół optyki i źródeł światła chroniony szybą hartowaną o wytrzymałości min. IK08

	15
	Oprawa musi mieć możliwość montażu bezpośrednio na słupie, uchwyt montażowy umieszczony w osi oprawy

	16
	Barwa światła emitowana przez oprawę: 3000 stopni K z tolerancją +/-8%

	17
	Oprawa musi być wyposażona w standaryzowane złącze Zhaga lub ZD4i, umożliwiające montaż sterowników systemu sterowania oświetleniem, bez ingerencji we wnętrze oprawy. Ze względów bezpieczeństwa Zamawiający nie dopuszcza złącza, które wyprowadza na zewnątrz oprawy napięcie powyżej 24 V +/-10%.

	18
	Ze względu na projektowaną estetykę otoczenia kształt oprawy musi być zbliżony do przykładowego na rysunku:
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Pytanie nr 5:

W dokumencie SWZ napisano: „Bezprzewodowy Inteligentny system sterowania - system informatyczny zarzadzania oświetleniem musi realizować funkcje opisane w Programie funkcjonalno–użytkowym stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ". Prosimy o udostepnienie Załączniku nr 6 do SWZ.
Odpowiedź:

Program funkcjonalno-użytkowy zgodnie z opisem w SWZ stanowi załącznik nr 6 do SWZ. Załącznik zamieszczony jest pod nazwą: Łagów oświetlenie PFU do przetargu aktualizacja 29.07.2020.
Pytanie nr 6:

Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż nowych szafek oświetleniowych?
Odpowiedź:

Tak, zamówienia obejmuje dostawę i montaż nowych szafek oświetleniowych zgodnie z Programem Funkcjonalno-użytkowym w ilości 3 sztuk.
Pytanie nr 7:

Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż urządzeń kompensacji mocy biernej?
Odpowiedź:

Wymagania dotyczące kompensacji mocy biernej są określone w Programie Fukcjonalno-użytkowym o następującej treści i muszą być spełnione w całym okresie udzielonej przez Wykonawcę gwarancji: 

„Oprawy nie mogą generować opłat za energię bierną. W przypadku wystąpienia opłat za energię bierną Wykonawca zostanie obciążony poniesionymi przez Zamawiającego opłatami oraz Wykonawca na własny koszt wykona stosowne prace (np. zamontuje urządzenia do kompensacji mocy biernej) w celu zlikwidowania występujących opłat w terminie 1 miesięcy od stwierdzenia faktu wystąpienia opłat za energii bierną.”
Pytanie nr 8:

Czy zakres zamówienia obejmuje wymiana zabezpieczeń oraz przewodów od zabezpieczeń do oprawy w punktach oświetleniowych linii kablowej?
Odpowiedź:

Nie,  zakres zamówienia nie obejmuje wymiany zabezpieczeń oraz przewodów od zabezpieczeń do oprawy w punktach oświetleniowych linii kablowej. 

Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w Opisie Przedmiotu Zamówienia - Program Funkcjonalno-użytkowy w 4.1. „Oprawy oświetleniowe” w tabeli „Wymagania ogólne dotyczące opraw” Lp. 18.
Było:

Wszystkie oprawy muszą być wyposażone w standaryzowane złącze Zhaga (zgodna z Book 18 lub równoważne złącze niskonapięciowe), umożliwiające montaż sterowników systemu sterowania oświetleniem, bez ingerencji we wnętrze oprawy. Ze względów bezpieczeństwa Zamawiający nie dopuszcza złączy w oprawach, które wyprowadzają na zewnątrz oprawy napięcie sieciowe 220V.

Powinno być:

Wszystkie oprawy muszą być wyposażone w standaryzowane złącze Zhaga (zgodna z Book 18 lub równoważne złącze), umożliwiające montaż sterowników systemu sterowania oświetleniem, bez ingerencji we wnętrze oprawy. Ze względów bezpieczeństwa Zamawiający nie dopuszcza złączy w oprawach, które wyprowadzają na zewnątrz oprawy napięcie sieciowe powyżej 24 V (+/-10%).

W związku z powyższymi odpowiedziami w dniu 06.04.2021 r. Zamawiający zamieszcza „Załącznik_nr_1a_Tabela_do_obliczeń_fotometrycznych_modyfikacja_06_04_2021”.
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